中国政法大学：2009考研初试成绩查询开通考研 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/548/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_94_BF_E6_c73_548835.htm 中国政法大学09考研

初试成绩查询开通，请点击查询。 关于2009年硕士研究生入

学考试初试成绩查询有关事宜的通知 各位考生： 根据教育部

有关文件精神，考生如对评卷结果有异议，可在规定的时间

内向招生单位或者评卷点提出查询申请。考生申请对硕士研

究生入学考试初试成绩查询时，本人不得查阅试卷。现将硕

士研究生入学考试初试成绩查询的有关事宜通知如下： 一、

查询范围：政治、外语、我校自命题各科目及法律硕士业务

课各科目主观题部分(法硕业务课各科目客观题部分未发还我

校，故不组织成绩查询)； 二、考生所需携带证件：身份证件

及准考证； 三、时间：2009年3月17日至18日上午8：3011：30

，下午2：004：30。逾期不再受理。 四、地点： 1、政治理

论、医学综合(中、西医)答题卡：北京大学研究生院(具体地

点详见北京大学研究生院网站)。 2、外国语(英、日、俄)答

题卡1，英语答题卡2：北京航空航天大学如心楼一层一会议

室。 3、教育学、心理学、历史学答题卡：北京师范大学研

究生院会议室(主楼A206B室)。 3、统考政治主观题部分、日

语和俄语主观题部分、教育学主观题部分、心理学主观题部

分、历史学主观题部分、法律硕士业务课主观题部分及我校

自命题各科目：中国政法大学学院路校区办公楼301室。 联系

电话：010－58908070 最新热点资讯： 百考试题第一时间公

布09考研调剂信息 2009各地考研成绩查询信息汇总专题 编辑

特别推荐： 2009年研究生考试复试资料大汇总 考研政治基础

辅导常考知识点精选汇总 09考研英语冲刺阅读理解专项训练

汇总 考研冲刺：考研政治理论辅导资料汇总 更多优质信息请

访问：百考试题考研站 百考试题论坛 丰富、优质考试试题请

进入：百考试题在线考试中心 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com